
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

 
Prot. n.  5924/VIII.1                  Foggia, 29/06/2018 

 

        Al personale docente  

Al sito internet della scuola 

 All'Albo  

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste  le istanze prodotte per il reclutamento di esperti e tutor Avviso MIUR prot. n. 

AOODGEFID/1953 del 21-02-2017 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo  (FSE) – 

Obiettivo Specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi –  Azione 

10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base – Sottoazione 

10.2.2A - Competenze di base –  Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-331 Progetto 

“Passaporto per il futuro” , moduli “Improving English” e “English for future” – CUP: 

J72H17000120006 

 Visto   il proprio avviso di selezione interno per il reclutamento di esperti e tutor  

   pubblicato all’albo della scuola con prot. n. 5197/VIII.1 del 04/06/2018; 

 

 Visti  i  verbali  della  commissione  di  valutazione  delle  istanze prot. n. 5800/VIII.1 del   

                                           22/06/2018 e prot. 5849/VIII.1 del 25/06/2018, 

 

D E C R E T A 

 

 in data odierna la pubblicazione all’Albo e al sito Web della scuola (www.altamuradavinci.gov.it) della 

graduatoria provvisoria per la selezione di ESPERTI esterni madrelingua inglese da utilizzare nel progetto 

10.2.2A-FSEPON-PU-2017-331 “Passaporto per il futuro” , moduli “Improving English” e “English for 

future”. Avverso il predetto provvedimento è ammesso reclamo entro cinque giorni a decorrere dalla 

data della pubblicazione, fatte salve le eventuali correzioni, che in regime di autotutela, potranno essere 

disposte da questo Ufficio. 

Decorso il termine la graduatoria sarà definitiva e saranno attivate le procedure di assegnazione degli 

incarichi. 

       

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

              prof.ssa Annamaria G. Novelli 

       
                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                              ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 
Via  Gen. F. Rotundi, 4  

71121   FOGGIA 

Centr.  0881/720283 
Pres.    0881/721195 

Fax        0881/772196 
 

 

Via G. Imperiale, 50 

71122   FOGGIA 

Centr.    0881/687527 
Pres.      0881/684014 

Fax         0881/687528 

 



 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

 
 

 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO PROT. N. 5197 DEL 04/06/2018 

Modulo: Improving English ore 30 

TITOLI – FORMAZIONE - ESPERIENZE (*)
 PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CHOLMONDELEY 

ELISABETH 

LUPI 

AMANDA J. 

SERENA 

MARIA L. 

LAUREA e relativi titoli (dalle elementari al Diploma) conseguiti nel 

Paese straniero la cui lingua è oggetto del percorso formativo 
60 60 60 

 

LAUREA conseguita in un Paese diverso da quello in cui è stato 

conseguito il diploma purchè il corso di studi e i relativi titoli (dalle 

elementari al Diploma) siano stati conseguiti nel Paese straniero la 

cui lingua è oggetto del percorso formativo 

55 

   

DIPLOMA di Scuola Secondaria di Secondo grado e relativo corso di 

studi e titoli (dalle elementari al Diploma) conseguiti nel Paese 

straniero la cui lingua è oggetto del percorso formativo 

20 

  

20 

LAUREA VECCHIO ORDINAMENTO O MAGISTRALE     

fino a 100                                                            25    

da 101 a 110                                                          35    

Se conseguita con LODE è previsto un punteggio aggiuntivo  3    

Diplomi di Specializzazione, Corsi di Perfezionamento e Master di I 

e II livello post-laurea di durata almeno annuale, coerenti con 

l’attività richiesta dal presente bando 

                                                                            (1 punto per ogni titolo) 

4 

 

1 

 

 Abilitazione all’insegnamento per le Istituzioni Educative Statali di 

Secondo grado nella disciplina    attinente l’attività richiesta dal 

presente bando 

 

5 

  
5 

 

Insegnamento nelle Scuole Secondarie  di secondo grado della 

disciplina attinente l’attività richiesta dal presente bando                                        

(1 punto per anno scolastico) 

6 4  
6 

 

     

Conoscenza documentata della metodologia, del piano didattico e 

del testing Cambridge, British, Trinity o titoli equivalenti  

                                                        (Punti 5 per ogni tipologia di titolo) 

30  30 30 

Per ogni esperienza di docenza PON rivolta a studenti e finalizzata 

all'acquisizione della certificazione linguistica corrispondente al 

livello B1 o superiore del QCER, della durata minima di 30 ore                                                                         

                                     (1 punto per ogni esperienza) 

4 4 4 4 



 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

Attestazioni informatiche o dell’uso della LIM                                         
(1 punto per ogni attestato) 

3 

  

1 

Totale Punti 

 68 95 66 

 

Modulo: Englishfor future  ore 60 

TITOLI – FORMAZIONE - ESPERIENZE (*)
 PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CHOLMONDELEY 

ELISABETH 

LUPI 

AMANDA J. 

SERENA 

MARIA L. 

LAUREA e relativi titoli (dalle elementari al Diploma) conseguiti nel 

Paese straniero la cui lingua è oggetto del percorso formativo 
60 60 60 

 

LAUREA conseguita in un Paese diverso da quello in cui è stato 

conseguito il diploma purchè il corso di studi e i relativi titoli (dalle 

elementari al Diploma) siano stati conseguiti nel Paese straniero la 

cui lingua è oggetto del percorso formativo 

55 

   

DIPLOMA di Scuola Secondaria di Secondo grado e relativo corso di 

studi e titoli (dalle elementari al Diploma) conseguiti nel Paese 

straniero la cui lingua è oggetto del percorso formativo 

20 

  

20 

LAUREA VECCHIO ORDINAMENTO O MAGISTRALE     

fino a 100                                                            25    

da 101 a 110                                                          35    

Se conseguita con LODE è previsto un punteggio aggiuntivo  3    

Diplomi di Specializzazione, Corsi di Perfezionamento e Master di I 

e II livello post-laurea di durata almeno annuale, coerenti con 

l’attività richiesta dal presente bando 

                                                                            (1 punto per ogni titolo) 

4 

 

1 

 

 Abilitazione all’insegnamento per le Istituzioni Educative Statali di 

Secondo grado nella disciplina    attinente l’attività richiesta dal 

presente bando 

 

5 

  

5 

Insegnamento nelle Scuole Secondarie  di secondo grado della 

disciplina attinente l’attività richiesta dal presente bando                                        

(1 punto per anno scolastico) 

6 4  6 

     

Conoscenza documentata della metodologia, del piano didattico e 

del testing Cambridge, British, Trinity o titoli equivalenti  

                                                        (Punti 5 per ogni tipologia di titolo) 

30  30 30 

Per ogni esperienza di docenza PON rivolta a studenti e finalizzata 

all'acquisizione della certificazione linguistica corrispondente al 

livello B1 o superiore del QCER, della durata minima di 30 ore                                                                                          

                                     (1 punto per ogni esperienza) 

4 4 4 4 



 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

Attestazioni informatiche o dell’uso della LIM                                         
(1 punto per ogni attestato) 

3 

  

1 

Totale Punti 

 68 95 66 

 

 

A seguito di tali valutazioni, si determina la seguente  graduatoria valida per entrambi i moduli: 

 

� LUPI Amanda Jane   – 1° classificata; 

� CHOLMONDELEY Elisabeth - 2° classificata; 

� SERENA Maria Lucia  - 3° classificata. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

           Prof.ssa Annamaria G. Novelli 
                                                                    

                              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

 


